
 

 

 

 

 

Upgrade IT infrastruktury 

SZeŠ Kostelec nad Orlicí 

budova Komenského 873 

 

 

 
Identifikace dodavatele: 

ASCO-CZ s.r.o. 

Masarykovo náměstí 181 

566 01 Vysoké Mýto 

 

Provozovna: 

ASCO-CZ s.r.o. 

Pardubická 302 

517 22 Albrechtice nad Orlicí 

 

IČ: 17878802 

DIČ: CZ17878802 

 

telefon: +420 602 713 781 

email: info@asco-cz.com 

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Jan Martinec 
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Celková cena 
příprava tras, rozvodkabeláže  

drátěný kabelový rošt 5x5 x 200 2m  
lišta PVC 20x25 85m  
chránička d20mm 10m  
spotřební mat: vruty, hmoždinky, sdrh. pásky 1  
montážní práce 1x  

celkem: 34 521,00 Kč 

   

datový rozvaděč, montáž a zapojení optiky rack + třídy  

Datový rozvaděč stojan TRITON 19" 42U/600x1000 1ks  

police do rozvaděče 3ks  

napájecí panel  1ks  

vyvazovací panel 1ks  

optická vana 4ks  

čelo pro optickou vanu pro duální spojky 1ks  

čelo pro optickou vanu pro jednoduché spojky 3ks  

sfp 8ks  

simpl. patch kabel SM 9/125, LC-SC(APC), LS0H, 2m 8ks  

spojka SC/SC duální 14ks  

spojka SC/SC jednoduchá 24ks  

Pigtail SM 9/125, OS2, konektor SC(APC), LS0H, 1m 52ks  

kazeta pro optické sváry 5ks  

Opt. kabel FTTx, 12x 9/125 SM, G.657A1, LS0H 148m  

optický svár  52x  
práce montáž van ve třídách, vyvázání, ustrojení datového 
rozvaděče, montáž optiky 1x  

celkem: 62 213,00 Kč 

   

aktivní prvek  

Zyxel GS1920-24V2 28-port Gigabit WebManaged Switch, 
24x gigabit RJ45, 4x SFP, 

1ks 4 522,00 Kč 

  

   

celkem za nabídku bez DPH: 101 256,00 Kč 

   

Celkem za nabídku s DPH: 122 520,00 Kč 

 
 

Nabídka je platná do 30.4.2024. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a vč. všech zákonných poplatků.  

 

Datum: 4.4.2024 

Vypracoval: Juraj Altof 


